
МАОУ "Лutlеti М7" 10.10.2024

(Лъzоmrtuклr 1-4 классьl)
Выход (г)

калорuu
нпamь

наипrеноваrIие блюда
стоимость питания

(рчб)

здIзтрдк
150

20

100

200

40

20

]72

68

2б9

ol

]05

70

пуduнz uз mвороzа паровоЙ

молоко с?уlценное
Кренdель сахарньtй 100 z
чай с лuлtоном
баmон нарезной
хлеб рjtсаноЙ

47-01

8-34

19

2-95

3-6

2-1 8

200

50/50

180

200

40

20

715

]08

1б4

204

82

]4]

70

Итого за ЗАВТРАIt
оБЕд 1

суп карmофельньtЙ с бобовьrlиu (зел.zорошек)

печень zo вяJlсья по-сmроzшновскu

карmофель оmвшрной
кuсель uз конценmраmш плоdово-яzоdно?о
хJлеб пIаенuчньrЙ
хJлеб рilсаноЙ

в3-08

14-23

3 1-24

14-95

4-81

2-2в

2-1в

200

250

200

40

20

7б9

97

440

7]

141

70

Итого за ОБЕ[ 1 69-69

15-61

51-01

4-78

2-28

2-18

оБЕд 2

свекольнuк
Плов uз оmвшрной пmuцы
компоm uз uзюмш

меб пuiенuчньlй
Nлеб рJtсаноЙ

Итого за ОБЕ[ 2 75-вб

228-63

",:iil""ж; ПЙГ табатчикова
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ltIАОУ ".Пttцеti No7" 10.10.2024

(Льzоmнuкu 5-1 1 клшссьl)
Выхол (г)

калорuLl
HaltMeHoBaHl.te блюда

стоимость питания
(руб)

оБЕд 1

суп карлпофельньtЙ с бобовымu (зел,zороrеrcк)

печень zовяJlсья по-сmр ozawoBcкu

кuрmофель оmвuрной
кuсель uз конценmр аmа плоDово-я'оDноZо

хJлеб пlаенuчный
хJrеб рмсаной

250

50/50

200

200

40

20

10в

1б4

204

в2

141

70

17-81

3 1-24

1б-б

4-в1

2-28

2-18

250

250

200

40

20

7б9

97

440

71

l41

70

оБЕд 2

свекольнuк
Плов uз оmварной пmuцьt
коJппоm uз uзюма
хлеб пшtенuчный

Итого за ОБЕЩ | 74-92

19-52

51-01

4-7в

2-2в

2-18хлеб рJrcOной
8]9 Итого за ОБЕЩ 2 79-77

1 54-69Итого за


